

**PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023 FINALIZZATA ALLA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON DUE AGGIUDICATARI AI SENSI DELL'ART 59 COMMA 4 LETT. A) DEL D. LGS. 36/2023 PER LA REALIZZAZIONE DEI PLAYGROUND PREVISTI DAL PROGETTO SPORT ILLUMINA.
RA 91/25/PA - CUP J55B25000120001**

OGGETTO: RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI – 2° INVIO

QUESITO N° 1

chiediamo se è possibile ricevere un'indicazione di massima circa la distribuzione territoriale dei playground oggetto di gara. In attesa, si ringrazia. Cordialità

RISPOSTA

Essendo dipendente dal numero di Comuni che faranno domanda, non risulta attualmente un dato disponibile.

QUESITO N° 2

A seguito delle valutazioni inerenti alla preparazione dell'offerta tecnica chiediamo, cortesemente, una proroga di 15 giorni al termine da voi fissato per la presentazione dell'offerta. La nostra richiesta è motivata dalla necessità di sviluppare l'offerta tecnica in modo approfondito e completo. Confidiamo, per l'importanza del lavoro, che la nostra richiesta possa essere favorevolmente accolta. In attesa, si ringrazia. Cordialità

RISPOSTA

Al fine di garantire il rispetto del cronoprogramma previsto per il progetto, la richiesta non può essere accolta.

QUESITO N° 3

Buongiorno,
a causa del ritardo nei riscontri su alcune specifiche richieste di offerta, relative soprattutto ad attrezzature a misura o con materiali speciali, siamo a richiedere una proroga per la scadenza di presentazione delle offerte fino al 16 giugno 2025, per consentire alla scrivente di valutare in modo corretto tutti gli aspetti tecnico-economici.

Certi di un Vostro positivo riscontro, porgiamo cordiali saluti

RISPOSTA

Si veda risposta al quesito n. 2

**Il Direttore Procurement
Ing. Giuseppe Di Gregorio**

